
 

2015年 5月 吉日 

 

 

お客様各位 

 

 

客室タイプカテゴリー変更のご案内 

 

 

平素よりカフーリゾートフチャク コンド・ホテルを御利用いただき御厚情のほど、心より

御礼申し上げます。 

 

さて、この度当ホテルでは、下記日程におきまして別紙の通りに、客室カテゴリーの変

更をさせていただくこととなりました。客室カテゴリーを一新し、よりお客様に満足いた

だけることを目的としておりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、一部旅行会社様の商品では変更予定日を過ぎた日程でも（旧）客室カテゴリーにて

ご予約いただける場合がございます。対象のお客様につきましては、ご予約いただいた内

容と相違ないお部屋にてご案内させていただくことをお約束させていただきますので、ご

安心いただければ幸いでございます。 

本件に伴い、何かご不明な点等がございましたら、ご遠慮無く当ホテルスタッフまでお

問い合わせくださいませ。 

 

今後ともカフーリゾートフチャク コンド・ホテルに変わらぬご愛顧を賜りますよう謹んで

お願い申し上げます。 

 

 

 

《変更日程》 

2015年 10月 1日（木） 
 

 

※2015年 9月 30日（水）までのご宿泊をご予定のお客様は 

（旧）名称にて予約受付いたします。 

 

※2015年 10月 1日（木）以降のご宿泊をご予定のお客様は 

（新）名称にて予約受付いたします。 

 

 

 

 

カフーリゾートフチャク コンド・ホテル 

総支配人 白附 潤一郎 

 

 

 

 

 

 

 

（別紙）客室部屋タイプカテゴリー変更詳細 



 

 

【ホテル棟】 

旧 新 

ホテル棟 

スタンダードフロア 

スーペリアスタイル スーペリア 

デラックススタイル デラックス 

ラグジュアリースタイル 

スイート プレミアムデラックススタイル 

エグゼクティブスタイル 

ホテル棟 

エグゼクティブフロア 

スーペリアデラックススタイル 

プレミアムスイート スーペリアラグジュアリースタイル 

ジュニアスイートスタイル 

ホテル棟 

ペントハウスフロア 

ラグジュアリースイート プレミアムコーナースイート 

エグゼクティブスイート（2 名） 
カフースイート 

エグゼクティブスイート（4 名） 

プレジデンシャルスイート プレジデンシャルスイート 

 

【コンド棟】 

旧 新 

コンド棟 

スタンダードフロア 

スーペリアルーム デラックス 

デラックスルーム（洋室） 

スイート 
デラックスルーム（和洋室Ａ） 

デラックスルーム（和洋室Ｂ） 

ラグジュアリールーム 

ドッグフレンドリールーム ドッグフレンドリー 

コンド棟 

エグゼクティブフロア 

プレミアムルーム 
プレミアムスイート 

プレミアムコーナールーム 

 

※（旧）お部屋タイプカテゴリー ※ 2015年 9月 30日（水）まで 

※（新）お部屋タイプカテゴリー ※ 2015年 10月 1日（木）以降 

 


